中国银行业监督管理委员会山东监管局
关于颁发《中华人民共和国金融许可证》的公告

2 0 1 5 年 第 9 5 号

下列机构经中国银行业监督管理委员会山东监管局批准，颁发《中华人民共和国金融许可证》，许可下列机构经营中国国银行业监督管理委员会依

照有关法律、行政法规和其他规定批准的业务，经营范围以批准文件所列为准，现予以公告。

发证机关：中国银行业监督管理委员会山东监管局

〔以上信息可在中国银行业监督管理委员会网站上(www.cbrc.gov.cn)查询。〕

152015年12月18日 星期五

电话:(0531)85196706 Email:dzad@dzwww.com 公告
菏泽牡丹北海村镇银行股份有限

公司
机构编码：S0097H337170001

许可证流水号：603629

住所：菏泽市牡丹区中华路世代奥城

发证日期：2015年11月11日

郓城北海村镇银行股份有限公司
机构编码：S0098H337170001

许可证流水号：603630

住所：郓城县金河路东段路北

发证日期：2015年11月11日

中国农业银行股份有限公司

兖州鲁门分理处

机构编码：B0002U337080028

许可证流水号：603134

住所：济宁市兖州区建设东路

256号

发证日期：2015年11月18日

中国农业银行股份有限公司

兖州城关分理处

机构编码：B0002U337080029

许可证流水号：603135

住所：济宁市兖州区文化东路

130号

发证日期：2015年11月18日

中国农业银行股份有限公司

兖州新驿分理处

机构编码：B0002U337080030

许可证流水号：603136

住所：济宁市兖州区新驿镇驻

地

发证日期：2015年11月18日

中国农业银行股份有限公司

兖州永丰分理处

机构编码：B0002U337080031

许可证流水号：603137

住所：济宁市兖州区南环路百

丰大厦商务楼一楼

发证日期：2015年11月18日

中国农业银行股份有限公司

兖州谷村分理处

机构编码：B0002U337080032

许可证流水号：603138

住所：济宁市兖州区火车北站

路口北100米路西

发证日期：2015年11月18日

中国农业银行股份有限公司

兖州东门分理处

机构编码：B0002U337080033

许可证流水号：603139

住所：济宁市兖州区东关大街

166号

发证日期：2015年11月18日

中国农业银行股份有限公司

兖州魏井分理处

机构编码：B0002U337080034

许可证流水号：603140

住所：济宁市兖州区兴隆庄镇

魏井村

发证日期：2015年11月18日

金乡县农村信用合作联社卜

集信用社

机构编码：E0053U337080002

许可证流水号：603141

住所：金乡县卜集镇金丰线与

青年路交汇处

发证日期：2015年11月27日

金乡县农村信用合作联社北

门分社

机构编码：E0053U337080013

许可证流水号：603142

住所：金乡县南店子路和金城

路交汇处

发证日期：2015年11月27日

山东平邑农村商业银行股份有限公司城

区支行

机构编码：B0770S337130001

许可证流水号：602374

住所：平邑县城板桥路73号

发证日期：2015年11月11日

山东平邑农村商业银行股份有限公司城

关支行

机构编码：B0770S337130002

许可证流水号：602375

住所：平邑县浚河路西首

发证日期：2015年11月11日

山东平邑农村商业银行股份有限公司仲

村支行

机构编码：B0770S337130003

许可证流水号：602376

住所：平邑县仲村镇驻地

发证日期：2015年11月11日

山东平邑农村商业银行股份有限公司武

台支行

机构编码：B0770S337130004

许可证流水号：602377

住所：平邑县武台镇驻地

发证日期：2015年11月11日

山东平邑农村商业银行股份有限公司保

太支行

机构编码：B0770S337130005

许可证流水号：602378

住所：平邑县保太镇驻地

发证日期：2015年11月11日

山东平邑农村商业银行股份有限公司柏

林支行

机构编码：B0770S337130006

许可证流水号：602379

住所：平邑县柏林镇驻地

发证日期：2015年11月11日

山东平邑农村商业银行股份有限公司卞

桥支行

机构编码：B0770S337130007

许可证流水号：602380

住所：平邑县卞桥镇驻地

发证日期：2015年11月11日

山东平邑农村商业银行股份有限公司地

方支行

机构编码：B0770S337130008

许可证流水号：602381

住所：平邑县地方镇驻地

发证日期：2015年11月11日

山东平邑农村商业银行股份有限公司铜

石支行

机构编码：B0770S337130009

许可证流水号：602382

住所：平邑县铜石镇驻地

发证日期：2015年11月11日

山东平邑农村商业银行股份有限公司郑

城支行

机构编码：B0770S337130010

许可证流水号：602383

住所：平邑县郑城镇驻地

发证日期：2015年11月11日

山东平邑农村商业银行股份有限公司白

彦支行

机构编码：B0770S337130011

许可证流水号：602384

住所：平邑县白彦镇驻地

发证日期：2015年11月11日

山东平邑农村商业银行股份有限公司临

涧支行

机构编码：B0770S337130012

许可证流水号：602385

住所：平邑县临涧镇驻地

发证日期：2015年11月11日

山东平邑农村商业银行股份有限公司庞

庄支行

机构编码：B0770S337130013

许可证流水号：602386

住所：平邑县临涧镇庞庄村

发证日期：2015年11月11日

山东平邑农村商业银行股份有限公司丰

阳支行

机构编码：B0770S337130014

许可证流水号：602387

住所：平邑县丰阳镇驻地

发证日期：2015年11月11日

山东平邑农村商业银行股份有限公司流

峪支行

机构编码：B0770S337130015

许可证流水号：602388

住所：平邑县流峪镇驻地

发证日期：2015年11月11日

山东平邑农村商业银行股份有限公司温

水支行

机构编码：B0770S337130016

许可证流水号：602389

住所：平邑县温水镇驻地

发证日期：2015年11月11日

山东平邑农村商业银行股份有限公司魏

庄支行

机构编码：B0770S337130017

许可证流水号：602390

住所：平邑县魏庄乡驻地

发证日期：2015年11月11日

山东平邑农村商业银行股份有限公司天

宝支行

机构编码：B0770S337130018

许可证流水号：602391

住所：平邑县地方镇范家台村

发证日期：2015年11月11日

山东平邑农村商业银行股份有限公司白

马支行

机构编码：B0770S337130019

许可证流水号：602392

住所：平邑县平邑镇白马村

发证日期：2015年11月11日

山东平邑农村商业银行股份有限公司资

邱支行

机构编码：B0770S337130020

许可证流水号：602393

住所：平邑县资邱乡驻地

发证日期：2015年11月11日

山东平邑农村商业银行股份有限公司东

阳支行

机构编码：B0770S337130021

许可证流水号：602394

住所：平邑县新327国道与蒙阳路交汇处

发证日期：2015年11月11日

山东平邑农村商业银行股份

有限公司岐山支行

机构编码：B0770S337130022

许可证流水号：602395

住所：平邑县仲村镇岐山村

发证日期：2015年11月11日

山东平邑农村商业银行股份

有限公司山阴分理处

机构编码：B0770U337130001

许可证流水号：602396

住所：平邑县白彦镇山阴村

发证日期：2015年11月11日

山东平邑农村商业银行股份

有限公司站前分理处

机构编码：B0770U337130002

许可证流水号：602397

住所：平邑县站前西路南、板

桥北路西

发证日期：2015年11月11日

山东平邑农村商业银行股份

有限公司浚东分理处

机构编码：B0770U337130003

许可证流水号：602398

住所：平邑县城浚河路19号

发证日期：2015年11月11日

山东平邑农村商业银行股份

有限公司朝阳分理处

机构编码：B0770U337130004

许可证流水号：602399

住所：平邑县城南环路电大西

邻

发证日期：2015年11月11日

山东平邑农村商业银行股份

有限公司兴水分理处

机构编码：B0770U337130005

许可证流水号：602400

住所：平邑县城文化路与兴水

路交汇处东

发证日期：2015年11月11日

山东平邑农村商业银行股份

有限公司财源分理处

机构编码：B0770U337130006

许可证流水号：602401

住所：平邑县城财源路中段

发证日期：2015年11月11日

山东平邑农村商业银行股份

有限公司兴蒙分理处

机构编码：B0770U337130007

许可证流水号：602402

住所：平邑县城兴水路兴蒙小

学对过

发证日期：2015年11月11日

山东平邑农村商业银行股份

有限公司莲花山西路分理处

机构编码：B0770U337130008

许可证流水号：602403

住所：平邑县城莲花山路西段

发证日期：2015年11月11日

山东平邑农村商业银行股份

有限公司莲花山东路分理处

机构编码：B0770U337130009

许可证流水号：602404

住所：平邑县站前东路南、汉

阙北路东

发证日期：2015年11月11日

山东平邑农村商业银行股份

有限公司浚中分理处

机构编码：B0770U337130010

许可证流水号：602405

住所：平邑县浚河路东段与建

设路交汇处

发证日期：2015年11月11日

山东平邑农村商业银行股份

有限公司蒙阳分理处

机构编码：B0770U337130011

许可证流水号：602406

住所：平邑县城迎宾大道路西

发证日期：2015年11月11日

山东平邑农村商业银行股份

有限公司仲里路分理处

机构编码：B0770U337130012

许可证流水号：602407

住所：平邑县城仲里路中段

发证日期：2015年11月11日

山东平邑农村商业银行股份

有限公司石都分理处

机构编码：B0770U337130013

许可证流水号：602408

住所：平邑县经济开发区001

号

发证日期：2015年11月11日

中国邮政储蓄银行股份有限

公司平邑县平邑镇营业所

机构编码：B0018A337130036

许可证流水号：602414

住所：平邑县平邑街道东阳社

区汽车站南侧

发证日期：2015年11月26日

山东郯城汉源村镇银行股份

有限公司郯东支行

机构编码：S0074S337130001

许可证流水号：602415

住所：郯城县人民路与富民路

交汇处

发证日期：2015年11月27日

山东临沂河东农村合作银行

独树头分理处

机构编码：C0106U337130004

许可证流水号：602417

住所：河东区凤仪街与智诚路

交汇处独树头东南社区沿街

楼

发证日期：2015年11月30日

兴业银行股份有限公司临沂涑河
城邦社区支行

机构编码：B0013S337130003

许可证流水号：602409

住所：临沂市兰山区顺和街0001号A—8号

楼113、114号房

发证日期：2015年11月11日

兴业银行股份有限公司临沂泰和
花园社区支行

机构编码：B0013S337130004

许可证流水号：602410

住所：临沂市兰山区涑河北街泰和花园小

区西区东门南20米

发证日期：2015年11月11日

兴业银行股份有限公司临沂香舍
里社区支行

机构编码：B0013S337130005

许可证流水号：602411

住所：临沂市北城新区济南路与沂蒙北路

交汇处西150米路南香舍里小区4号楼107室

发证日期：2015年11月11日

中国工商银行股份有限公司临沂

金雀山支行
机构编码：B0001S337130004

许可证流水号：602412

住所：临沂市金雀山路107—2号

发证日期：2015年11月12日

山东莱山齐丰村镇银行股份有限

公司
机构编码：S0100H337060001

许可证流水号：662008

住所：山东省烟台市莱山区迎春大街253号

发证日期：2015年11月16日

中国银行业监督管理委员会山东监管局

关于颁发《中华人民共和国金融许可证》的公告
2 0 1 5 年 第 9 6 号

下列机构经中国银行业监督管理委员会山东监管局批准，颁发《中华人民共和国金融许可证》，许可下列机构经营中国国银行业

监督管理委员会依照有关法律、行政法规和其他规定批准的业务，经营范围以批准文件所列为准，现予以公告。

发证机关：中国银行业监督管理委员会山东监管局〔以上信息可在中国银行业监督管理委员会网站上(www.cbrc.gov.cn)查询。〕

山东桓台农村商业银行股份有限公司

机构编码：B0774H337030001

许可证流水号：602685

住所：山东省桓台县镇南大街380号

发证日期：2015年11月23日

中国银行业监督管理委员会山东监管局

关于颁发《中华人民共和国金融许可证》的公告
2 0 1 5 年 第 9 7 号

下列机构经中国银行业监督管理委员会山东监管局批准，颁发《中华人民共和国金融许可证》，许可下列机构经营中国国银行业

监督管理委员会依照有关法律、行政法规和其他规定批准的业务，经营范围以批准文件所列为准，现予以公告。

发证机关：中国银行业监督管理委员会山东监管局〔以上信息可在中国银行业监督管理委员会网站上(www.cbrc.gov.cn)查询。〕

齐鲁银行股份有限公司聊城分行

机构编码：B0169B237150001

许可证流水号：606080

住所：山东省聊城市东昌东路109号

发证日期：2015年11月13日

	15-PDF 版面